suorum mirabilium plerumque indefessum
operatorum: tam anime quam in corporis iconibus
laborantes: qui plurimos amisse sospitati
restituere dignatus est. Que domino am-
ente persecuta sunt: non fastidio carita-
te sitato ingentem estimant. Habent quippe
humana mens hoc proprium: ut sepius ul-
tatis usque utatur. Ideoque omnino mir-
aculorum superius commemoratorum ita com-
cedentes: quantum fastidiosis lectoribus oc-
casio subducet: ad ea que non dum temptari
mus expedire utamur silium: id est
ad eius mirabilem satisfactionem: sed et fel-
icem pro obitu quem regna peccierit super-
na. Quamvis ergo illi exempla gesta. pro
habentur exhibita. mirae eriguntatis in
dicendo vires excedat: tam ex ipsi mir-
abili confirmatione. aliquid commemorare
fidei. Suocio impulit. Quod tempore cum
bis alpiniam media fere diei sexta ho-
ra. completo officio ab ecclesia egredieretur.
obvia habuit quandam mulierculam. que
mortuum filium suum. ante pedes eius precies:
precabat eum lacrimis ut eum uir sanctus resu-
cicaret. Cum uir dei alpiniam fletu per-
motus: precies se in oratione. ac pro pau-
lulum surgens. apprehensa manu dextra
infantis: uite restitutum matrem reddidit.
Item anno tempore contigit. ut quidam homo manum
aridam habens. ad sanctum alpiniam ue-
niret. deprecans se sanari ab illo. Quod
credens ad solita preciosa scilicet precies.
et fumes ex aqua quam tempore consecrauit.
terribilibus super manum aridam infudit: et

et statim sanitatem restituit. Quod videmus
a demone arreptus. dum miserabiliter
ueraret: amicum suum. sancto alpiniam
deducit. Quod cum triem postea rogarent.
si demoniacum curare dignaretur: sig-
no crucis in capite eius impresso. immo
humani generis ex obsessio homine eiec.
Nec illud in silendum puto: quod dominus pro familia
sua ostendere dignatus est miraculum. Tres etiam
eiusdem officii non habentes: ad bis alpini-
am cellam defferunt. Quos uir sanctus
pro intuitu aspiciens: plenam misericordiam
et caritatis dulcedine. ut sepius sole-
bat ad orationem conuertit. In quo tamomni-
um implorans pietatem iacuit: quod ad-
usque impetio quod peccierat. uniusque
illorum manu propria. apprehensus. sanum
et alacrem erexit. Hec nunc pauca
de pluribus sufficiant: quia ut si media
partem miraculorum eius dicere uoluisset.
non possumus. Quis namque dignum ualeat
presequi. modum erga diuinorum instituta
mandatorum: inefficis studium. Aut
quis eloquens inueniri potest: ut inrefrigi-
bilem que erga omnes habebat caritatem
possit eloqui. Castitate uinas: hos-
pitalitate benignus: eloquio suauis:
spe firmus: sobrietate temperatus: bo-
nitate conspicuus: humilitate fundat.
et omnium uirtutum honestate preclarus.
Delinquentium uero fragilitatem in tantum com-
pascit. ut secundum sancte scripte textum omnibus
se conformans: quod omnis lucratur christo
optabat: ac lenibus scriptis me

dicantur faucia peccatis pectora
 confortare. omni conamine labora
 bat. Veni volens. ut vices uiciorum se
 ditate sordentes. proposita lubricita
 tis spurcicia: superius minus gratia
 coraretur. pituitis augmento tam corporis
 quam anime uigore pollebat: quod sancti spiritus
 in uere repletum diei potuisset. Usal
 modia nunquam ab eius ore cessabat. non dum
 cibum caperet. ut paululum indulsisset
 sopori. Igitur ut diximus beatus alpinus
 nus roci scitatis imitator egregius.
 die quodam dum ruri staret orationem
 cuberet. viximus marcialis apparu
 it illi. et taliter illum alloquitur. Quia
 bene celesti peruenire gratia. contra
 tuorum hostis infidias. instatissime huc
 usque certasti: iam tandem placidiorum
 exultatione summi datorum placuit: quod
 fragile relinquens corpus. supernorum frua
 ris munere gaudiorum; huius viximus die
 tis marcialis. uenandus alpinum pro
 mouit: omnipotenti deo gratias retulit. At
 beatus marcialis enerte seculo alpiniano.
 cum claritate percutit celum. Sed itaque
 alpinum euocato consodale suo. ac
 consilio austriano: quod simul cum ipso ex
 urbe roma adueniat. est beatus marcia
 le et religiosus frater: omnia illis per
 ordinem quod uidat et audierat a seculo
 marciali exposuit. Quod cum dicitur
 presbiter austrianus ab eo alpiniano
 audisset: tumore more affectus: nitida
 tenentem repabat a fletu. Nolebat enim

tam scissimum uirum a se separari. hinc
 quantitas dulcem amicitiam amittit.
 Et quoniam peto sciret. quod illum paradisi
 virtudo morientem suscipere: tamen instabat
 quod corpore eum laxaret: cui nunquam
 spiritus erat defuitus. Sacra itaque per
 umbra beati alpiniani febre inualescere.
 perguacio artuum. in talia orta est
 subire precordia. Sed dum ut superdurum
 fidelium uocibus se in austriam ac
 reliquos quod ad erant eneret: lacrimarum
 visima excommunicatione. ne de suo transla
 retur accessu exortabat: ne quod
 diuina dispositio iusserat: ipsi mes
 to uidentur corde luctu. Sed quod nar
 ratio expediat: quatenus fidelium iura
 ferit placuit: esse delitium tanto cer
 neret patris. *Sicut* namque ibi quod
 singultuaria poterat dicere uerba: que
 lacrimarum gemitu irrupebat fletum.
 Cumque beatus uir corpore gloriose inu
 neret resolutio: ultimum eunctis quod
 adstabat uale facies. oculos manibusque a celum
 precepsit. Demum trena perit delin
 quens: plauduntibus angelis. eterna in
 rege. vi. kl. may. gaudis in
 gunt ad christum. Letata autem sic mors
 est. sacro corpore emundatione: feretro
 supponit. Sed non absurdi tamen u
 sum est: quod iterum secula miracula gesse
 rit. Nam cecus quodam cum acremis
 lux minime fulserat: luculentibus
 oculos forantibus. primum uisus sui
 obtinuit diem. Paraliticus autem non